Edmilson Lucena Filho
CPF: 490.091.336-72

Vitória, 28 de junho de 2016

DE: DEL - Departamento Legislativo
PARA: DDI/Arquivo

Referência:
Processo: 1255/2016
Proposicao:Requerimento de Informação n° 407/2016

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, na forma do art.67, §2º, da
Lei Orgânica e do art. 221, do Regimento Interno, requer a V. Exa. que seja encaminhado ao
Executivo Municipal, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES,
TRÂNSITO E INFRAESTRUTURA URBANA, o requerimento das seguintes informações
quanto ao SERVIÇO DE TRANSPORTE PÚBLICO COLETIVO DA CIDADE DE VITÓRIA.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Aguardando Resposta

Parecer: Indicação respondida
Complemento: Requerimento de informação respondido através do documento 607/2016.

Providências: Arquivo Geral CMV

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2016-06-30T08:57:49-0300